

Hegn og Montage ApS

Gærdesangervej 15
3390 Hundested

Årsrapport
20. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Nijaz Sumar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hegn og Montage ApS
Gærdesangervej 15
3390 Hundested

CVR-nr: 39423804

Regnskabsår: 20/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktivitet er montagearbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Årets resultat og disposition

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 286.466 kr. før skat. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende, men acceptabelt grundet opstart af virksomhed.

Herefter udfør egenkapitalen kr. -173.958.

Den økonomiske stilling

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr 482.879, hvoraf t.kr -173.958 (-36 %) finansieres af egenkapital.

Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende regnskabsår vil blive afsluttet med en øget omsætning og resultat af den primære drift.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		1.113.278
Eksterne omkostninger		-611.330
Bruttoresultat		501.948
Personaleomkostninger	1	-729.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.354
Resultat af ordinær primær drift		-271.145
Øvrige finansielle omkostninger		-16.414
Ordinært resultat før skat		-287.559
Skat af årets resultat	3	62.748
Årets resultat		-224.811
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-224.811
I alt		-224.811

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.446
Materielle anlægsaktiver i alt		241.446
Anlægsaktiver i alt		241.446
Fremstillede varer og handelsvarer		79.500
Varebeholdninger i alt		79.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.650
Tilgodehavende skat		62.748
Tilgodehavender i alt		162.173
Omsætningsaktiver i alt		241.673
Aktiver i alt		483.119

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-224.811
Egenkapital i alt		-174.811
Leasingforpligtelser		74.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	74.322
Gæld til banker		188.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		120.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.134
Leasingforpligtelser		12.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.608
Gældsforpligtelser i alt		657.930
Passiver i alt		483.119

Egenkapitalopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-224.811	-224.811
Egenkapital, ultimo	50.000	-224.811	-174.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	-kr.
Løn og gager	676.924	xxxxx
Pensionsbidrag	43.539	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	9.276	xxxxx
	<u>729.739</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	-kr.
Finansielt leasede anlægsaktiver	9.582	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner		xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.772	xxxxx
	<u>43.354</u>	<u>xxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-62.748	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>-62.748</u>	<u>xxxxx</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 20.03.2018.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld				
Kreditinstitutter				
Leasingforpligtelser	86.852	12.530	74.322	0
	86.852	12.530	74.322	0

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NNES Holding IVS, Gærdesangervej 15, 3390 Hundested.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3